
Сұйытылған мұнай газын тасымалдау жөніндегі кейбір мәселелер туралы

Қазақстан Республикасы Энергетика министрінің 2017 жылғы 29 маусымдағы № 224 
бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрілігінде 2017 жылғы 5 шілдеде 
№ 15304 болып тіркелді
      "Сауда қызметін реттеу туралы" 2004 жылғы 12 сәуірдегі Қазақстан Республикасы 
Заңының 8-бабының 1-тармағының , "Газ және газбен жабдықтау 2) тармақшасына
туралы" 2012 жылғы 9 қаңтардағы Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабының 6-

 сәйкес қоршаған ортаны қорғау және техногендiк сипаттағы төтенше тармағына
жағдайлар болдырмау мақсатында БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Достық" кеденінің "Алакөл" кеден бекеті арқылы сұйытылған мұнай газын 
әкетуді қоспағанда, Қазақстан Республикасының аумағынан сұйытылған мұнай газын (
ТН ВЭД ТС 2711 12 970 0 коды), пропанды (ТН ВЭД ТС 2711 12 940 0 коды) және 
бутанды (коды ТН ВЭД ТС 2711 13 970 0) автомобиль көлігімен әкетуге үш жыл 
мерзiмге тыйым салынсын.
      2. Қазақстан Республикасы Энергетика министрлігінің Газ өнеркәсібін дамыту 
департаменті Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен осы 
бұйрықтың  орындау бойынша Қазақстан Республикасының мемлекеттік 1-тармағын
шекарасымен тұспа-тұс келетін Еуразиялық экономикалық одақтың кедендік 
шекарасында бақылауды қамтамасыз ету туралы Қазақстан Республикасы Қаржы 
министрлігінің Мемлекеттік кірістер комитетін хабардар етсін.
      3. Қазақстан Республикасы Энергетика министрлігінің Газ өнеркәсібін дамыту 
департаменті Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрық мемлекеттік тіркелген күнінен бастап күнтізбелік он күн ішінде оның
қазақ және орыс тілдеріндегі қағаз және электрондық түрдегі көшірмесін Қазақстан 
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне қосу және
ресми жариялау үшін "Республикалық құқықтық ақпарат орталығы" шаруашылық 
жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді;
      3) осы бұйрық мемлекеттік тіркелгеннен кейін күнтізбелік он күн ішінде оның 
көшірмесін мерзімді баспа басылымдарына ресми жариялауға жіберуді;
      4) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Энергетика министрлігінің ресми 
интернет-ресурсында орналастыруды;
      5) осы бұйрық Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін он жұмыс күнінің ішінде Қазақстан Республикасы Энергетика 



министрлігінің Заң қызметі департаментіне осы тармақтың 2), 3) және 4) 
тармақшаларында көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді ұсынуды 
қамтамасыз етсін.
      4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының энергетика вице-министріне жүктелсін.
      5. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Энергетика министрі Қ. Бозымбаев

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Инвестициялар және даму министрі
      _______________ Ж. Қасымбек
      2017 жылғы "____" __________
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Қаржы министрі
      _______________ Б. Сұлтанов
      2017 жылғы "____" __________
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Ұлттық экономика министрі
      _______________ Т. Сүлейменов
      2017 жылғы "____" __________
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Ішкі істер министрі
      _______________ Қ. Қасымов
      2017 жылғы "____" __________

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


